

## Kluby Sportowe Lubelskiego Związku Piłki Nożnej

Uprzejmie informujemy o możliwości zakupu biletów na najbliższy mecz reprezentacji Polski. Biało-czerwoni zagrają z Kazachstanem na stadionie **PGE Narodowy** w Warszawie w dniu 04 września 2017 r., o godz. 20:45.

**Lubelski ZPN, podobnie jak inne WZPN otrzymał do dyspozycji (możliwości zakupu) 200 biletów dla członków Związku.**

Bilety dostępne będą w następujących cenach:

**Kategoria I - 200 PLN**

**Kategoria II - 160 PLN**

**Kategoria III - 100 PLN.**

Do zakupu biletów uprawnieni będą tylko członkowie Lubelskiego Związku Piłki Nożnej (w tym z poszczególnych OZPN: Białkopodlaskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej, Chełmskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej, Zamojskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej).

Podział biletów dla członków LZPN <sup>*1</sup>	
Białkopodlaski Okręgowy Związek Piłki Nożnej	<b>40 szt.</b>
Chełmski Okręgowy Związek Piłki Nożnej	<b>30 szt.</b>
Zamojski Okręgowy Związek Piłki Nożnej	<b>40 szt.</b>
Lubelski Związek Piłki Nożnej (kluby z terenu 10 powiatów lubelskich)	<b>90 szt.</b>

<sup>\*1</sup> - wg liczby klubów

Zamówienie i zakup biletów przez LZPN nastąpi na podstawie zgłoszeń wg przynależności i funkcjonowania/działalności - klubu, działacza, trenera, sędziego na terenie LZPN (10 powiatów lubelskich) i poszczególnych OZPN.

Prosimy o nadsyłanie zgłoszeń wg [załączonej tabeli](#) (przyjmowane będą tylko kompletne dane przesłane w formie załączonej tabeli wypełnionej w programie Excel) na adres e-mail: [bilety@lzpn.pl](mailto:bilety@lzpn.pl) w terminie **do dnia 11 sierpnia br. do godz. 12:00** /należy pamiętać o konieczności wpisania tel. kontaktowego.

Liczba 200 biletów przyznanych dla członków LZPN przy funkcjonowaniu 310 klubów piłkarskich w województwie nie jest duża i dlatego o przyznaniu biletu będzie decydować kolejność zgłoszeń. W przyjęciu zgłoszeń preferowane będą zamówienia na 2- 4 bilety. Zgłoszenia grupowe dla większej liczby osób realizowane będą w dalszej kolejności. Możliwe jest także przyznanie/zakup biletów dla osób wspierających działalność danego klubu.

Lubelski Związek Piłki Nożnej